Dane aktualne na dzień: 23-02-2026 14:02
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/akumul-12v7-2ah-sbl72-12l-ssb-p-83904.html
AKUMUL. 12V/7,2Ah SBL7.2-12L SSB
Cena 99,00 zł
Numer katalogowy 12839
Kod EAN 12839
Producent NN
Opis produktu
Technologia wykonania VRLA-AGM długość 151 mm
Napięcie nominalne 12 V szerokość 65 mm
Pojemność nominalna 7.2 Ah wysokość 94 mm
Waga ~ 2.15 kg wys. całkowita 100 mm
Rezystancja wewnętrzna ~ 25 mΩ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold